

دادگاه دوومیدانی کاران هفته آینده برگزار می‌شود

۵۰ روز انفرادی



گزارش یک

محسن وظیفه

روزنامه‌نگار

چهار دوومیدانی کار ایرانی (سه ورزشکار و یک مربی) به دلیل یکی از بدترین اتفاقات رخ داده در تاریخ ورزش ایران در کره جنوبی گرفتار هستند، شاید هفته آینده دادگاهی شوند. این چهار نفر

امیر مرادی، مسعود کامران، امیر زمانپور و حسین رسولی پیش از ۵۰روز است که در یکی از پرخیرترین اتفاقات تاریخ ورزش ایران به زندان افتاده‌اند و هنوز مشخص نیست که چه سرنوشتی

در انتظار آنهاست. هنوز یکسال نشده بود که احسان حدادی به‌عنوان رئیس فدراسیون پرخیرترین اتفاقات تاریخ ورزش ایران به زندان افتاده‌اند و هنوز مشخص نیست که چه سرنوشتی



براساس آخرین خبرهای این چهار نفر در زندانی در ۱۰۰کیلومتری شهر گومی بازداشت هستند و وکلای ایرانی در حال بررسی وضعیت آنها هستند

برای مسابقات قهرمانی آسیا با حاشیه‌سازی بزرگ سه ورزشکار و یک مربی روبه‌رو شد تا برنامه‌ها و کارهای احسان حدادی را به حاشیه براند. هر چه در یکسال اخیر حدادی تلاش کرد تا دوومیدانی ایران را به مسیر اصلی خود برگرداند و اشتباهات گذشتگان را جبران کند، با اشتباه عجیب و باورنکردنی چند دوومیدانی‌کار ایران تحت‌الشعاع قرار گرفت.

روز گذشته در فضای مجازی خبری منتشر شد مبنی بر اینکه احتمالاً تا یک ماه آینده اولین دادگاه آنها برگزار می‌شود اما آخرین بررسی‌ها حکایت از این دارد که اولین دادگاه این چهار نفر به احتمال بسیار زیاد هفته آینده برگزار می‌شود.

براساس آخرین خبرها این چهار نفر در زندانی در ۱۰۰کیلومتری شهر گومی بازداشت هستند و وکلای ایرانی در حال بررسی آخرین وضعیت آنها هستند.

قرار است به احتمال زیاد روز سه‌شنبه هفته آینده اولین جلسه دادگاه این چهار نفر برگزار شود و شاید در مورد برخی از این افراد

گروه‌شایی شود. این دادگاه در حالی برگزار می‌شود که قبل از این اعلام شده بود که امیر زمانپور نقشی در این ماجرا نداشته اما مسئولان

کره جنوبی او را هم رها نکرده‌اند. سخت‌گیری‌های عجیب مسئولان کره جنوبی در دسرهای زیادی را برای ورزشکاران ایرانی به وجود آورده است. در حالی‌که هنوز اتهامی به‌طور کامل ثابت نشده و حتی درباره یکی‌دو نفر حتی مدارکی دال بر بی‌گناهی ورزشکاران ایرانی وجود دارد اما پیش از ۵۰روز است که این ورزشکاران در زندان انفرادی محبوس هستند.

البته وزارت ورزش و فدراسیون دوومیدانی دو وکیل خبره را استخدام کردند تا از تمامی مدارک و مستندات لازم استفاده کنند و تمام تلاش خود را برای دفاع قانونی از این ورزشکاران به‌کار

بگیرند. هرچند نوع رفتاری که از کراهی‌ها در سال‌های اخیر دیده شده و قانون سفت و سختی در حمایت از بانوان کراهی به وجود آمده اما ظاهراً بوی شیطنت می‌گذرد.

از این ماجرا می‌آید و این‌طور که مشخص است سعی شده در کل از این داستان بزرگمایی خاصی انجام شود. چه در گزارش ماجرا و چه در نوع ورود پلیس به این ماجرا کراهی‌ها خیلی بزرگمایی کردند و به همین دلیل دور از ذهن نیست که در این داستان طمع برای کلاهبرداری هم وجود داشته باشد.

تغییر دوباره در نحوه انتخاب ترکیب تیم ملی کشتی آزاد

چوب لای چرخ انتخابی



هر دو تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران امسال به شکل عجیب و غریبی انتخاب شدند.

البته تیم آزاد هنوز هم تکمیل نشده اما تیم فرنگی به هر مصیبتی بود، تیمش را شناخت. تیم آزاد هنوز در وزن ۷۰ و ۷۹کیلوگرم به‌دنبال راهی است تا بتواند تا تیمش را دشانسد.

در وزن ۷۰کیلوگرم سینا خلیلی و عباس ابراهیم‌زاده راهی بوداپست شدند تا نفر برتر بیاید و به احتمال زیاد با امیرمحمد یزدانی مسابقه بدهد. امیرمحمد در وزن ۷۴کیلوگرم مغلوب یونس امامی شد و نتوانست دوبنده تیم ملی را به تن کند. او که در جام تختی امامی را شکست داده بود در نیمه نهایی جام تختی هم حسین ابوذری را شکست داد.

اما ابوذری با بازیینی مجدد فیلم این شانس را پیدا کرد تا به همراه امامی و یزدانی به یک تورنمنت اعزام شود. تورنمنتی که امامی با غلبه بر یزدانی توانست به دوبنده تیم ملی برسد اما پژمان درستکار رأی به حذف یزدانی نداد و از او خواسته که به وزن ۷۰کیلوگرم بیاید. البته هنوز مشخص نیست که نظرش درباره یزدانی چیست اما اینکه او را در وزن ۷۰کیلوگرم تیم ملی برسد اما پژمان درستکار دعوت کرده نشان می‌دهد که قصد دارد در وزن ۷۰کیلوگرم او را امتحان کند. در همین حال وزن ۷۹کیلوگرم با یک مشکل جدید روبه‌رو شده است. در این وزن قرار بود فریبرز مرادی به‌همراه مهدی

محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، محمدرسول خدادادی به‌عنوان سرپرست فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی منصوب شد تا انتخابات برای تعیین جانشین بشیریان برگزار کند.

با وجود اینکه سال گذشته ثبت‌نام از کاندیداها انجام شده بود اما به دلیل برگزاری نشدن انتخابات در نهایت ثبت‌نام‌ها هم باطل شد.

آذرماه ۱۴۰۳ در حکمی از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، مصطفی افشاری به‌عنوان سرپرست جدید فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی منصوب شد و حالا افشاری به‌دلیل علاقه‌اش به حضور در ریاست فدراسیون از سرپرستی کناره‌گیری کرده اما ثبت‌نام از کاندیداها شروع شد تا شاید با برگزاری انتخابات بعد از یکسال‌ونیم این فدراسیون از بلاتکلیفی دربیاید.



قهرمانی در این مسابقات دارند. این درحالی است که با توجه به تجربه کم آنها نمی‌شود انتظار صددرصدی از این تیم داشت چرا که این دختران تازه همین چند وقت پیش برای اولین بار قهرمان غرب آسیا شده

رسیدن به فینال این مسابقات باشد. با توجه به قانون رقابت‌ها فقط تیم قهرمان جواز صعود به دیویژن A را کسب می‌کند که طبق گزارش سایت کنفدراسیون بسکتبال آسیا دختران ایران شانس خوبی برای

دبیر سابق کراسفیت: انوشیروانی از اعتماد آزاد سوءاستفاده کرد

نصیرشلال باید استعفا بدهد



گرفت کجا بود؟ اینکه بخواهم یک لقمه حاضر و آماده را مال خود کنیم به هیچ وجه اخلاقی و انسانی نیست.»

انوشیروانی کراسفیت را به خطر می‌اندازد

پورنفر در خصوص رفیق‌بازی علنی که آینده کراسفیت را به مخاطره انداخته است، می‌گوید: «نصیرشلال وانوشیروانی با رفیق‌بازی و پاس دادن کراسفیت به هم دارند با آینده این رشته پرمخاطب در کشور بازی می‌کنند! ما با مدیریت سهراب آزاد خون دل خوریم تا کراسفیت را از یک رشته ورزشی گمنام در گذشته، امروز به جایگاهی رساندیم که با داشتن رشته‌های ورزشی پرطرفدار و جذاب بین افشار مختلف مردم تبدیل شده است. اما این بندگان خدا با این رفتار کودگانه منتظر شفاف‌سازی‌ان هستیم. عقب‌گردی که احتمالاً پای درآمد‌های میلیاردران حس می‌شود.»

وزنه‌برداری صرف ندارد؟

دبیر سابق انجمن کراسفیت در پایان تأکید دارد: «آقای نصیرشلال تا امروز در باشگاه‌تان به وزنه‌برداری مبنی براینکه ۸سال است در کراسفیت مربیگری می‌کند و فعالیت دارد، معتقد است: «نصیرشلال بطور اعا می‌کند که هشت سال است در زمینه کراسفیت فعالیت داشته که نه بنده و نه دوستانی که از ابتدای شکل‌گیری این رشته در ایران حضور و فعالیت داشتیم چیزی از فعالیت او در کراسفیت به‌خاطر نداریم؟ آقای نصیرشلال آن زمان که کلاً دو تا سه استان در کشور این رشته را می‌شناخت و با آمدن سهراب آزاد و زحمات کل خانواده کراسفیت این رشته آرام در کشور پا

رضا عباسپور / علیرضا پورنفر دبیر سابق انجمن کراسفیت ایران در واکنش به حواشی پیش آمده بین کراسفیت و وزنه‌برداری، همچنین کنار گذاشتن سهراب آزاد پدر کراسفیت ایران از این مجموعه که توأم شده است با جایگزینی نواب نصیرشلال توسط سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری بجای او، ضمن تأکید بر این نکته که مسئولین فدراسیون وزنه‌برداری از حسن نیت سهراب آزاد سوءاستفاده کرده و به اعتماد او خیانت کردند صحبت‌های جالب توجهی در خصوص ادعاهای اخیر مسئولین وزنه‌برداری و تغییرات ایجاد شده در مجموعه کراسفیت دارد.

پای درآمد میلیاردری وسط است!

علیرضا پورنفر دبیر سابق انجمن کراسفیت کشور در خصوص صحبت‌های اخیر نواب نصیرشلال، سرمربی سابق تیم ملی وزنه‌برداری که با حکم انوشیروانی فعلاً جای سهراب آزاد نشسته است، می‌گوید: «باید به نصیرشلال یادآوری کرد که او درست می‌گوید، از قهرمانی المپیک

فرایند انتخاباتی فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی از ۲۸ تیرماه سال جاری آغاز می‌شود.

ثبت‌نام از نامزدهای احراز پست ریاست و هیأت رئیس فدراسیون فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی از ۲۸ تیرماه سال آغاز می‌شود و به مدت ۱۰روز کاری تا ۸ مرداد ادامه خواهد داشت و نامزدها با اصل مدارک اعلام شده باید به صورت حضوری به محل فدراسیون مراجعه کرده و ثبت‌نام کنند.

اعلام فرایند انتخابات

فدراسیون دانشگاهی

پایان ۱۷ ماه بلاتکلیفی

دختران بسکتبالیست روی مدار صعود

سلام شاگردان کاپوچانی به نیمه‌نهایی

برای صعود به فینال مقابل برنده هند و تایلند قرار گیرند.

طبق قوانین مسابقات تیم ملی هند که در جایگاه دوم گروه B قرار دارد باید با تایلند تیم سوم گروه A بازی کرده تا برنده این بازی حریف تیم ملی کشورمان در نیمه‌نهایی شود. از آنجا که هند تیمی قدرتمند و قهر به‌مراتب باتجربه‌تر است، ۲۰۸۰ به پیروزی رسیدند تا نشان دهند تغییرات خوبی نسبت به گذشته داشته‌اند. تیمی که تا چندین پیش در دفاع منطقه‌ای و جابه‌جایی‌ها ضعف جدی داشت حالا با بازسازی ساختار دفاعی جانی دوباره گرفته و در کار تیمی به‌مراتب هماهنگ‌تر عمل می‌کند که این موضوع بی‌شک اثرات حضور سرمربی یونانی تیم ملی است. حالا دختران بسکتبالیست روز شنبه باید

غرب آسیا شدند، حالا برای ساخت کاراکتر تازه‌ای از بسکتبال زنان دوباره ایستاده‌اند تا این بار برای صعود به دیویژن A شانس خود را امتحان کنند.

شاگردان کاپوچانی که دو بازی قبلی خود را با برد پشت سر گذاشته بودند، در این بازی هم مقابل تایلند تیمی که سابقه حضور در دیویژن A را داشته و به‌مراتب باتجربه‌تر است، ۲۰۸۰ به پیروزی رسیدند تا نشان دهند تغییرات خوبی نسبت به گذشته داشته‌اند.

تیمی که تا چندین پیش در دفاع منطقه‌ای و جابه‌جایی‌ها ضعف جدی داشت حالا با بازسازی ساختار دفاعی جانی دوباره گرفته و در کار تیمی به‌مراتب هماهنگ‌تر عمل می‌کند که این موضوع بی‌شک اثرات حضور سرمربی یونانی تیم ملی است. حالا دختران بسکتبالیست روز شنبه باید

دختران بسکتبالیست با ۳ برد پیاپی سرود بلندپروازی خود را در چین سر دادند.

شاگردان النی کاپوچانی که در جریان مسابقات دیویژن B آسیا در دو بازی ابتدایی خود جزایر کوک و مغولستان را در هم کوبیدند، این بار در یک بازی درخشان تایلند را سلاخی کردند تا به‌عنوان تیم صدرنشین راهی نیمه‌نهایی این رقابت‌ها شوند. دختران ایران که همین چند وقت پیش برای اولین بار در تاریخ، قهرمان

فائوزه زما

روزنامه‌نگار



نایب‌رئیس بانوان فدراسیون هندبال از اعزام تیم هندبال نوجوانان دختر به مسابقات قهرمانی آسیا به تلاش‌های بی‌وقفه فدراسیون خبر داد. افسانه دهقانی در این باره گفت: «با توجه به تعطیلی سفارت چین و عدم صدور ویزا در هفته‌های اخیر، فدراسیون تلاش زیادی برای فراهم کردن شرایط اعزام این تیم انجام داد که خوشبختانه به نتیجه رسید.»

دهقانی ادامه داد: «با اینکه تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران باعث برهم خوردن برنامه‌های کادرفنی شد، اما فدراسیون با نگاهی آینده‌نگر و بدون توجه به اینکه چه نتیجه‌ای در انتظار این تیم خواهد بود، تمام تلاش خود را برای اعزام به کار بست.

سفارت چین در ایران به‌دلیل جنگ ۱۲روزه تعطیل بود، اما با رایزنی‌ها و تلاش‌های فراوان فدراسیون هندبال با وزارت ورزش و جوانان، وزارت امور خارجه و همچنین کنفدراسیون هندبال آسیا، در حالی که بسیاری از رشته‌های ورزشی به دلیل بسته بودن سفارت‌های کشورهای میزبان فرصت حضور در مسابقات بین‌المللی را از دست دادند، توانستیم در آخرین لحظات شرایط اعزام را فراهم کنیم.

البته تیم در شرایطی به محل مسابقات می‌رسد که تنها چند ساعت بعد باید به‌مصاف ژاپن برود.»

خبر

سرپرست جدید فدراسیون دانشگاهی منصوب شد

مصطفی زارعی به سمت سرپرستی فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی منصوب شد. مصطفی زارعی با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به‌عنوان سرپرست فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی منصوب شد. ثبت‌نام از نامزدهای احراز پست ریاست و هیأت رئیس فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی از ۲۸ تیرآغاز می‌شود و به مدت ۱۰روز کاری تا هشتم مرداد ادامه دارد.

پس از اعلام بازنشستگی هادی بشیریان در ملی ورزش‌های دانشگاهی با سرپرستی محمدرسول خدادادی و پس از آن مصطفی افشاری کارش را دنبال کرد و حدود ۱۷ماه از فعالیت این فدراسیون بدون رئیس می‌گذرد. مصطفی افشاری به‌تازگی به دلیل حضور در انتخابات این فدراسیون از سمتش کناره‌گیری کرد.

«ایران قوی، ورزش قوی»

شعار کاروان ایران در چنگدو

از سوی قریبا محمدیان سرپرست کاروان ایران در بازی‌های جهانی ۲۰۲۵ چنگدو، نام و شعار کاروان ورزشی ایران در این بازی‌ها مشخص شد.

یازدهمین دوره بازی‌های جهانی در شهر چنگدو چین برگزار خواهد شد، این رقابت‌ها که توسط فدراسیون جهانی بازی‌های جهانی (IWGA) سازمان‌دهی می‌شود از ۱۶ تا ۲۶ مرداد ۱۴۰۴ با حضور نزدیک به ۵۰۰۰ ورزشکار از ۱۱۷ کشور برگزار می‌شود، این مسابقات در ۳۴ رشته و ۶۱ ماده ورزشی طراحی شده و ساختاری شبیه به بازی‌های المپیک دارد اما تمرکز آن بر رشته‌های غیرالمپیک و ونظور است. در این میان، ایران نیز با کاروانی تحت عنوان «کاروان وفاق» و با شعار «ایران قوی، ورزش قوی» آماده حضور در این آورده‌گاه جهانی است. اردوی آماده‌سازی تیم‌ها آغاز شده و ورزشکاران در رشته‌های منتخب، وارد مرحله تمرین و آماده‌سازی شده‌اند. در این دوره، ورزش بانوان نیز حضوری پررنگ خواهند داشت.

گرگان میزبان

مسابقات قهرمانی کاتا

رقابت‌های قهرمانی کاتا کشور آقایان هفدهم مردادماه سال جاری در دو رده سنی به میزبانی گرگان برگزار می‌شود.

رقابت‌های قهرمانی کاتا کشور آقایان هفدهم مردادماه سال جاری در دو گروه سنی زیر بیست‌ویک سال (۱۳۸۳/۱۰/۱۱ الی ۱۳۸۹/۱۰/۱۱) و بالای بیست‌ویک سال (۱۳۸۳/۱۰/۱۰ به قبل) به میزبانی استان گلستان شهرستان گرگان برگزار می‌شود.

فرم‌های اجرایی کاتا در دوره سنی شامل زیر بیست‌ویک سال ناگه نوکاتا، کاتامه نو کاتا، جونو کاتا و بالای بیست‌ویک سال کاتا شامل ناگه نوکاتا، کاتامه نو کاتا، کیمه نو کاتا، گوشین جونتسو، جونو کاتا است. نفارت برتر مسابقات به اردوی تیم ملی کاتا راه پیدا خواهند کرد.

هندبال نوجوانان دختر قهرمانی آسیا

ویزای چین رسید